ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 24/2019
                                     Заседания Жилищной комиссии ГУУ
« 22» августа 2019г.                                                                                     Москва

                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ
О предоставлении мест в общежитии нуждающимся обучающимся,
согласно Приказов: СТ № 876, СТ № 878, СТ № 882, СТ № 883 от 08.08.2019г.;СТ № 893, СТ-896 от 20.08.2019г.

   РЕШИЛИ: предоставить места в общежитиях ГУУ следующим студентам:

	1
	Белобокая Полина Станиславовна
	28 авг.

	2
	Акутин Спартак Дмитриевич
	28 авг.

	3
	Александрова Анастасия Александровна
	28 авг.

	4
	Анисимова Ирина Сергеевна
	28 авг.

	5
	Антонова Наталья Андреевна
	28 авг.

	6
	Артемов Александр Владимирович
	28 авг.

	7
	Аслами Масиулла
	28 авг.

	8
	Ахмедов Асадбек Муродчонович
	28 авг.

	9
	Ахмедов Ширвани Камилевич
	28 авг.

	10
	Ахметова Анастасия Геннадьевна
	28 авг.

	11
	Ахременко Владислав Евгеньевич
	26 авг.

	12
	Беликова Дарья Сергеевна
	28 авг.

	13
	Богацкая Лия Дмитриевна
	28 авг.

	14
	Богатырева Анна Игоревна
	28 авг.

	15
	Васильченко Дарья Викторовна
	29 авг.

	16
	Габибова Ирада Эльмаровна
	28 авг.

	17
	Гамзалаев Магомед Илияевич
	28 авг.

	18
	Гаршина Екатерина Евгеньевна
	29 авг.

	19
	Героев Ибрагим Джабраилович
	28 авг.

	20
	Гладкова Алена Игоревна
	28 авг.

	21
	Голикова Валерия Игоревна
	28 авг.

	22
	Горохова Екатерина Сергеевна
	28 авг.

	23
	Гуторов Владислав Евгеньевич
	28 авг.

	24
	Дадаев Абсаид Магомеднуриевич
	28 авг.

	25
	Демидова Дарья Алексеевна
	28 авг.

	26
	Денисова Ксения Максимовна
	28 авг.

	27
	Дубенская Маргарита Сергеевна
	28 авг.

	28
	Дудко Елена Андреевна
	28 авг.

	29
	Еремин Арсений Игоревич
	28 авг.

	30
	Жерякова Татьяна Михайловна
	28 авг.

	31
	Завадский Артем Андреевич
	28 авг.

	32
	Заикин Иван Алексеевич
	28 авг.

	33
	Закарян Виктория Ваграмовна
	28 авг.

	34
	Зиброва Валерия Владимировна
	29 авг.

	35
	Иванченко Алина Игоревна
	29 авг.

	36
	Исламнурова Сабина Альбертовна
	29 авг.

	37
	Казеева Анастасия Сергеевна
	29 авг.

	38
	Какорина Лариса Александровна
	28 авг.

	39
	Каражов Илья Валентинович
	29 авг.

	40
	Кирина Тамара Алексеевна
	29 авг.

	41
	Кияшев Анатолий Дмитриевич
	29 авг.

	42
	Клочкова Яна Юрьевна
	29 авг.

	43
	Кожевникова Алена Андреевна
	29 авг.

	44
	Колчина Мария Сергеевна
	29 авг.

	45
	Комиссарова Алина Вячеславовна
	29 авг.

	46
	Корнева Милана Владимировна
	29 авг.

	47
	Костина Юлия Сергеевна
	29 авг.

	48
	Коткова Анна Валерьевна
	28 авг.

	49
	Крюкова Александра Вячеславовна
	29 авг.

	50
	Кузнецов Дмитрий Андреевич
	29 авг.

	51
	Кухаришина Анастасия Владимировна
	29 авг.

	52
	Ластовка Денис Борисович
	29 авг.

	53
	Лебедева Дарья Александровна
	29 авг.

	54
	Левченко Кирилл Иванович
	29 авг.

	55
	Лиханова Мария Викторовна
	29 авг.

	56
	Логинова Александра Дмитриевна
	29 авг.

	57
	Луканина Евгения Сергеевна
	29 авг.

	58
	Мазалова Полина Андреевна
	29.авг.

	59
	Мазарская Екатерина Евгеньевна
	29 авг.

	60
	Мелехин Никита Вадимович
	29 авг.

	61
	Мещерякова Анастасия Юрьевна
	30 авг.

	62
	Моисеев Никита Александрович
	29 авг.

	63
	Мукаррамов Алиёр Шухрапугли
	29 авг.

	64
	Мурзина Алена Андреевна
	29 авг.

	65
	Никитаева Диана Евгеньевна
	29 авг.

	66
	Николаева Елизавета Алексеевна
	29 авг.

	67
	Овчинник Игорь Дмитриевич
	29 авг.

	68
	Пахомова Евгения Олеговна
	29 авг.

	69
	Петрова Дарья Викторовна
	29 авг.

	70
	Плиев Виталий Владимирович
	29 авг.

	71
	Подмарьков Даниил Сергеевич
	29 авг.

	72
	Подскрёбышева София Григорьевна
	29 авг.

	73
	Попова Виктория Александровна
	28 авг.

	74
	Прокшина Ксения Александровна
	29 авг.

	75
	Разаков Магомедхабиб Магомедзакирович
	29 авг.

	76
	Романовская Елизавета Николаевна
	30 авг.

	77
	Рудаков Данил Денисович
	29 авг.

	78
	Руденко Валентина Вячеславовна
	28 авг.

	79
	Рудой Екатерина Дмитриевна
	29 авг.

	80
	Руженцева Арина Игоревна
	29 авг.

	81
	Самадов Шарифчон Назирчонович
	29 авг.

	82
	Самсонов Сергей Сергеевич
	29 авг.

	83
	Смахшина Ксения Валерьевна
	28 авг.

	84
	Соколов Леонид Дмитриевич
	28 авг.

	85
	Степаненко Ангелина Дмитриевна
	29 авг.

	86
	Тарасов Павел Владимирович
	29 авг.

	87
	Телепень Кристина Дмитриевна
	29 авг.

	88
	Торшин Никита Романович
	29 авг.

	89
	Трофимова Виктория Игоревна
	29 авг.

	90
	Тушиев Адам Русланович
	29 авг.

	91
	Ферапонтова Ольга Викторовна
	29 авг.

	92
	Филоненко Галина Александровна
	30 авг.

	93
	Ханавов Джамбулат Маратович
	30 авг.

	94
	Хегай Алина Александровна
	30 авг.

	95
	Цыбенко Александра Витальевна
	28 авг.

	96
	Цыздоев Руслан Иссаевич
	30 авг.

	97
	Чичканова Анастасия Павловна
	30 авг.

	98
	Чоп Александр Евгеньевич
	30 авг.

	99
	Шаповалова Ольга Константиновна
	30 авг.

	100
	Шильников Марк Юрьевич
	30 авг.

	101
	Ширшова Валерия Петровна
	30 авг.

	102
	Шумилова Стефания Станиславовна
	30 авг.

	103
	Щеглова Анна Вадимовна
	30 авг.

	104
	Южалина Полина Романовна
	[bookmark: _GoBack]30 авг.

Председатель комиссии                                                    И.Л.Гончаров

секретарь комиссии                                                          М.Ю.Днерповская